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						Öppnar kontor i Stenungsund
 8 March, 2021  
					
								
					Från och med 1 mars öppnar vi upp vår nya filial i Stenungsund. Vi har haft mångåriga samarbeten med industrierna i Stenungsund och i takt med att dessa utökas så skaffar vi nu en filial för att kunna erbjuda bättre service och alltid finnas på plats. Nå oss som vanligt på vår växeltelefon 0522-120 55 […]

Read More 
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						Gasellföretag 2020
 2 December, 2020  
					
								
					Vi kan stolt meddela att vi i år 2020 blivit utsedda till Gasellföretag! Gasellundersökningen rankar Sveriges mest framgångsrika företag i 21 län. Sverige behöver tillväxt och Sveriges entreprenörer behöver inspiration, praktisk kunskap och goda förebilder. Dagens industri utser de snabbast växande företagen och bygger på företagets fyra sista årsredovisningar. Mindre än 1% av Sveriges aktiebolag […]

Read More 
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						Vi har blivit certifierade ISO 9001 och 14001.
 18 November, 2020  
					
								
					Vi har blivit certifierade ISO 9001 och 14001. ProAccess Sweden AB har under sina 10 år i branschen gått från ett litet företag med tre deltidsanställda till att bli ett välkänt namn inom höghöjdsarbeten med över 40 medarbetare. ProAccess står för professionell tillkomstteknik och utgör grunden för hela vårt arbete. I början av veckan fick […]

Read More 
				

			
						

				
									
						Reptekniker för omgående rekrytering
 20 January, 2020  
					
								
					Omfattning: Timme och projektanställning Lön enligt avtal ProAccess är ett av Sveriges ledande repföretag som under de senaste åren fått högt förtroende från våra kunder genom vårt höga säkerhetstänk och kvalitén på arbetena vi utför. Detta har lett till större och längre projekt och det tillsammans med att vi växer gör att vi nu behöver rekrytera ny personal.   Krav: * […]

Read More 
				

			
						

				
									
						Instruktör för omgående rekrytering
 16 January, 2020  
					
								
					Omfattning: 50% tjänst till att börja med.  Lön enligt avtal ProAccess är ett av Sveriges ledande repföretag som under de senaste åren fått högt förtroende från våra kunder genom vårt höga säkerhetstänk och kvalitén på arbetena vi utför. Vi har Europas största utbildningscenter och bedriver utbildning i bland annat fallskydd och repteknik. Då trycket på […]

Read More 
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						Lediga tjänster
 17 April, 2019  
					
								
					Reptekniker för omgående rekrytering Timme och projektanställningLön enligt avtal ProAccess är ett av Sveriges ledande repföretag som under de senaste åren fått högt förtroende från våra kunder genom vårt höga säkerhetstänk och kvalitén på arbetena vi utför. Detta har lett till större och längre projekt och det tillsammans med att vi växer gör att vi […]

Read More 
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						ID06 för utbildningar
 11 December, 2018  
					
								
					ID06 är för många en personligare där man registrerar sig på arbetsplatsen men ID06 är på väg att bli en viktig plattform för så mycket mer. Fler och fler företag har börjat använda ID06 som ett utbildnings-/kompetensregister där personalens utbildningar registreras. Givetvis har Ni som går någon av våra utbildningar möjligheten att registrerar även dessa, […]

Read More 
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						Först i Sverige med EX-bläster
 20 July, 2018  
					
								
					Blästra i EX miljö, är det möjligt? Ja nu det är det, som första företag i Sverige har vi Pinovos fantastiska EX klassade bläster. Efter en gedigen utbildning av Pinovos tekniker i våras är nu blästern ute på projekt och underlättar och möjliggör blästring i EX miljö för flertalet kunder. Som en bonus behöver man […]

Read More 
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						Först i Sverige på Flexiguard
 12 July, 2018  
					
								
					I slutet av 2017 blev vi först i Sverige med att sälja och montera DBI-Sala Flexiguard. I samband med detta blev vi även det enda företaget i Sverige som är auktoriserade att montera dessa. Flexiguard är ett flexibelt fallskyddssystem som är flyttbart och som är användbart där det inte finns några fallskyddspunkter. Skrivet av: Linnéa […]

Read More 
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						Medlemmar i Nordic Safety Association
 20 June, 2018  
					
								
					Vi har blivit medlemmar i NSA (Nordic Safety Association) där de utbildare som är anslutna genomför kontinuerligt utbildningar inom PPE. Man har förbundit sig att inom sina utbildningar hantera grundkrav som branschen gemensamt tagit fram inom respektive utbildningsområde. Grundkraven säkerställer att utbildningen går igenom aktuell lagstiftning, föreskrifter och riskanalys vilket är ett första steg till […]

Read More 
				

			
			


			

		

	

	
						

												

					

				

			

				
		
		


	

		
						
				



	Våra varumärken
        Vi har handplockat och saluför endast de märken som håller högsta tänkbara kvalité som vår verksamhet kräver. 

Besök gärna våran webshop för mer information. Läs mer. 
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Klicka här för fler sätt att kontakta oss




Om oss | Jobba hos oss | Arbetsmetod





	Certifikat, utbildningar och utmärkelser
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			Vi använder cookies för att säkerställa att vi ger dig den bästa upplevelsen på vår hemsida. Genom att klicka OK godkänner du användandet av cookies. 
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